INDICAÇÃO Nº282/06

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, reiterando a indicaçõo
152/05, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e ouvido o
soberano  plenário,  INDICA  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,  a
construção  de  um  Estádio  Municipal  com  estacionamento  e
capacidade para 10 ou  20 mil  pessoas,  se possível  na Rodovia do
Contorno.

JUSTIFICATIVA

      Esta  é  uma  justa  reivindicação.  Maiores  informações  em
Plenário.

Sala das Sessões, 15 de março de 2006

Alcemir Jóia da Boa Morte.
Vereador-autor